
日 曜 幼稚園・保育園 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

1 水

2 木

3 金

4 土 １Ｂ３年大会 曽谷杯

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金 清水カップ

11 土 清水カップ

12 日 清水カップ

13 月 清水カップ

14 火 清水カップ

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土 松木杯

26 日 松木杯

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

練　　　　習　　　　休　　　　み

練　　　習　　　　休　　　　み　

練　　　　習　　　　休　　　　み

特　　　別　　　練　　　習　　　６：００～８：００

通　 　常　 　練　 　習　　６：００　～　８：００　

通　 　常　 　練　 　習　　６：００　～　８：００　

通　 　常　 　練　 　習　　６：００　～　８：００　

練　　　　習　　　　休　　　　み　（盆　踊　り）

練　　　　習　　　　休　　　　み　

通　 　常　 　練　 　習　　６：００　～　８：００　

特　　　別　　　練　　　習　　　６：００～８：００

通　 　常　 　練　 　習　　６：００　～　８：００　

通　 　常　 　練　 　習　　６：００　～　８：００　

練　　　　習　　　　休　　　　み

練　　　　習　　　　休　　　　み　（盆踊り準備）

練　　　　習　　　　休　　　　み

８月市川ＫＩＦＣ予定表 平成２４年７月２５日現在

通　　常　　練　　習　　６：００　～　８：００　

練　　　　習　　　　休　　　　み

練　　　　習　　　　休　　　　み

練　　　　習　　　　休　　　　み　（盆　踊　り）

練　　　　習　　　　休　　　　み

練　　　　習　　　　休　　　　み

練　　　　習　　　　休　　　　み

練　　　　習　　　　休　　　　み

練　　　　習　　　　休　　　　み

練　　習　　休　　み 練　　習　　休　　み

練　　　　習　　　　休　　　　み

通　 　常　 　練　 　習　　６：００　～　８：００　

通　 　常　 　練　 　習　　６：００　～　８：００　

練　　　　習　　　　休　　　　み　

通　 　常　 　練　 　習　　６：００　～　８：００　



日 曜 学　　年 時　　間 場所（会場）

集；07：30
試；09：00～ 入船ＳＳＣ 試；11：00～ マリーナＦＣＤ 稲越小学校
試；13：00～ フォルマーレ
集；07：30
試；11：00～ ＦＣ鬼高
集；04：00

10 金 試；09：00～ 不二見ＳＳＳ（清水区）
試；14：00～ ＰＦＣ(ﾌﾟﾙﾁｰﾆ）（神奈川県）
試；09：50～

未　定 順位トーナメント
未　定
未　定 清水市内観光
未　定
未　定
未　定
未　定 帰り

集；07：30～
開；08：30～ 国府台スポーツセンターで開会式
試；14：20～ ＦＣ八幡
集；07：30～
試；09：50～ 市川ＭＦＣ 試；11：30～ 南行徳ＦＣ
集；08：00
試；10：20～ ２６日勝ち上がり時　（一位か二位）

第１４回曽谷招待サッカー大会　 二回戦 行徳ＳＣ ○　７－１

第２８回竹内杯 Ａブロック ＦＣ八幡 ○１０－１ 南行徳ＦＣ ○　５－０
（優　勝） 信篤ＦＣ ○　３－０ 中山ＦＣ ○　２－０

ＦＣ鬼高 ○　２－１
Ｃブロック 中山ＦＣ ●　０－３ 国分ＳＣ △　１－１

南行徳ＦＣ ●　１－７
Ｄブロック 市川真間ＳＣ ○　６－０ 国分ＳＣ ○　３－０
（準優勝） 曽谷ＳＣ ○　３－０ 南行徳ＦＣ ○　２－０

ＦＣ鬼高 ●　０－１
Ｅブロック 菅野ＦＣ ●　１－２ 百合台ＳＣ ●　０－６

中央支部５年生大会(三位リーグ）菅野ＦＣ ○　２－０ フォルマール △　０－０
（敢闘賞） 市川真間ＳＣ ○　３－０

９月の予定
３日４日 第１ブロック４年生サッカー選手権（会場　稲越小学校・菅野小学校）
８日９日 １Ｂ４年生大会
９日 ＪＡバンクＣＴＣ旗争奪千葉県少年サッカー選手権開会式
２３日３０日 ＪＡバンクＣＴＣ旗争奪千葉県少年サッカー選手権
２９日 第１４回曽谷杯五回戦（信篤ＦＣ）

８月のスタッフ予定
１６日～１９日 稲越自治会盆踊り大会模擬店

Ｅ－メール 携帯メール
市川ＫＩＦＣＨＰ http://www.sportsite.jp/sc/chiba/ichikawa/kifc/index.html

市川ＫＩＦＣＨＰ携帯サイト http://www.sportsite.jp/sc/chiba/ichikawa/kifc/m/

日

aratakifc1982@icnet.ne.jp arata124@ezweb.ne.jp
荒田　正勝　　　　ＴＥＬ/Ｆａｘ；０４７－３７２－１５２４　　携帯ＴＥＬ；０９０－４２４４－３４１６

内　　　　　　　　　容

25 土

第１０回松木杯争奪少年サッカー大会

26 日

１ 土

第３１回松木杯争奪少年サッカー大会

順位別トーナメント

清水区
不二見小学校

滝ノ水ＦＣ（名古屋市）

第２６回全国少年少女草サッカー大会清水カップ

場所未定
13

順位別トーナメント

６年

順位別トーナメント
月

11 土

14 火

12

稲越小学校

順位トーナメント

中国分ＳＨ
国府台ＳＣ

時間の見方…集；集合，出；出発，開；開始，試；試合開始

稲越小学校

７月の結果

６年

富美浜小学校

３年
１Ｂ３年生大会予選リーグ

4 土

６年
第１４回曽谷杯


